

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE MALTA "CASA JUVENILO TOMÉ DA SILVA"

PROJETO DE LEI Nº2//2023

"CONCEDE A COMENDA "PADRE ACÁCIO CARTAXO ROLIM" AO SENHOR NILSANDRO LUIZ DE SOUSA LIMA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Art. 1º - Concede à Comenda padre Acácio Cartaxo Rolim, ao senhor *NILSANDRO LUIZ DE SOUSA LIMA*, , em virtude dos seus relevantes serviços prestados em prol desta Casa Legislativa.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Malta – PB, Em 21 de Julho de 2023.

MARIA ELIENEPEREIRA DE SOUSA VEREADORA - AUTORA

RECEBIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE MALTA PB Dalvani Morais dos S. Marques SECRETÁRIA

CNPJ 02.044.560/0001 – 73
RUA AVELINO M. DE SOUSA, 45 – CENTRO – CEP 58.713-000 – MALTA - PARAÍBA